
Wijzigingsbesluit van 21 maart 2017 van Gedeputeerde Staten met kenmerk

01402916 tot wijziging van het Openstellingsbesluit niet-productieve

investeringen voor herstel- of inrichtingsmaatregelen voor Natuur en

Landschap, provincie Fryslân

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

gelet op,

het besluit van het Gedeputeerde Staten van Fryslân van 14 februari 2017 tot vaststelling van het

Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen voor herstel- of inrichtingsmaatregelen voor Natuur

en Landschap, gepubliceerd in het Provinciaal Blad nr. 766 d.d. 22 februari 2017,

BESLUITEN:   
Artikel 10: Bevoorschotting, te wijzigen door “één keer per kalenderjaar” te vervangen door “één keer

per kwartaal”;

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het is geplaatst, met terugwerkende kracht tot en met 20 maart 2017, en wordt aangehaald als

Wijzigingsbesluit openstelling niet-productieve investeringen voor herstel- of inrichtingsmaatregelen

voor Natuur en Landschap.

Nr. 1340

PROVINCIAAL BLAD 29 maart

2017

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2017 nr. 1340 29 maart 20171


